Управление образованLш администрации Куrт,урского муIIиципaльного округа

Пермского края

Муниципальное автономЕое общеобразовательное учреждение
<<lVIоховская основная общеобразовательirая школо>

(МАОУ <<Моховская ООШ>)

прикАз
171-07_01-04_5з

О порядке взимания родительской платы
на оздоровление и отдых детей

На основании Приказа нач€цIъника управлония образования
Кунгурского муницип€шьного округа от 2З.01.2025 rода 271-07-01-01-24 (О
финансовом обеспечении отдыха и оздоровления детей на2025rод)), приказа
нач€Lпьника управления образования администрации Кунryрского
муниципtulъного округа Пермского края от 24.02.2025 Ng 271-07-0I-01-50 (О
внесении изменений .в приказ начаJIьника Управления образования
администрации Кунгурского муниципЕuIьного округа Пермского края от
18.10.2024 ЛЬ 27|-07-01,-01-450 (О дислокации лагерой с дновным
пребыванием детей, лагерей досуга и отдыха, р€вновозрастных отрядов,
организованных на базе уrреждений, подведомственных Управлению
о бр аз о в а ния админ истр ации Кунгур с кого муниципаJIьн ого о круга Пер мского
края, в 2025 году)), прикiва начальника управлениrI образования
администрации Кунгурского муниципtчIьного округа Пермского края от
24.02.2025 JЪ 271-07-01-01-44 (О вцесении изменений в Порядок приема в
лагоря с дневным пребьтванисм детей, организованные на базе
муницип€uIъных образовательных организаций Кунгурского муниципitпьного
округа Пермского края, угвержденныЙ прикiвом начальника УправлениlI
образования администрации Кунгурского муниципЕtльного округа Пермского
края от 24.|0.2024 N9 27|-07-0\-01-459, прик€Lза начЕ}JIьника управления
образования администрации Кунгурского муницип€Lльного округа Пермского
края от 14.03.2025 Ns 271-07-01-0l-'7'7 <<О внесении изменений в прик€в
наччLпьника Управления образования администрации Кунгурского
муниципапьного округа Пермского края от 23.01 .2025г. }lb 271-0'7-01-01-24
<О финансовом обсспечении отдыха и оздоровления детей на 2025 год)),
приказа нач€uIьника ).правлениrI образования администрации Кунгурского
муницип€uIьного округа Пормского края Jф 271-07-01-01-265 от |0.07.2024г.
(О внесении изменений в приказ начЕuIьника Управлония образования
администрации Кунгурского муницип€шьного округа от 05.04.2022 М |71-01-

i создан в элекгронной форме. N9 171-07-0'1-04-5З от 29.05.2025. Исполнитель; Немкина Е.В.
а 1 из 5. Страница создана:29.05.2025 10:10

01-01-198 (об угверждениИ Поря:ка определения объема и условий
предоставдеция субсидий на иные целII }п{реждениям, подведомственным

Управлению образования администрации Кунгlрского муниципtUIъного

округа Пермского края, на организацию отдыха и оздоровление детей)).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выделить бесплатные путевки в лагере с дневным пребыванием детей

с 02.06.2025 цо 27.06.2025r.z

- детям из малообеспеченных семей, детям из малообесцеченных

многодетных семей.

1. Сухорослов Савелий;

2. Мичкова Кристина;
3. Щучалова ПопиЕа;
4. Ярушев Сергей;

Р,окумент подписан
электронной подписью

Сертификаr ООВВ5Вз575лм58оDDв775FFDсFOсА7D5
Владsлец] Немgна Елена Вл4ииировна

ДейФвfrфен с О2-05-2024 до 26-07-2025

5. Носков Прохор; ч//\-
6. ,Щьякова Стефания; V
7. Некрасов Иван.

- дети с ограниченными возможностями здоровья

1. Анурьев Матвей.
2. Маленьких Анастасия;

3. Епифанов Влаiислав;
4. Плотников Андрей.

- группа риска
1. Гостева Алиса;
2. Редькин,Щаниил;
3. Редькин Матвей.

- дети из семей, где один или оба родителя (законных представителя)

были призваны на военную службу по мобилизации в Вооруженные

Силы Российской Федерачии1 в рамках объявленной частичной

мобилизации в соответствии с Указом Президента Российской

Федерации от 21.09.2022 ль б47 <<Об объявлении частичной мобилизации

в Российской Федерациш>.

1. СветлакоВ Матвей;

2. Ширинкин Захар;

З. Бубушкина Марьяна.

2. приклзывдк): выделить путёвки в лагерь с дневным пребыванием

детей с 02.0б.2025г. по 27.06,2025г. за родительскую плату 980,00 рублей:

Документ создан в элекгронной форме. Na 171-о7-01-04-5З от 29.05.2025. Исполнитель: Немкина Е,В,

ёiБ5,iйц"
-z-йТЬ.

Стра"ица создана: 29.05.2025 10:10
й

ll

1. Кравченко Алина;

ФМu"ов Никита;
3. Морозов Щенис;
4. Аксенова Есения;
5. Шаравин Михаил;

Мальгина Юлия;
аповzчIов Григорий;

Порозов Павел;
ва Екатерина;

орова.Щарина;
а Ева;

евырин Максим;
t 3, Проскуряков Кирилл;
14.Костарев Максим;

,Щиана;
ва Юнона;

арабрина Мария;
Артем;

Полина;
идин Степан;
ина Ольга;

ребнева София;
иков Леонид;

Иван;
отников Матвей;

инов Константин;
отникова Ксения;

ономарев Егор;

- группа риска
1. Гайдук Щмитрий;
2. Гостева Виктория.

29. Мальгинова Виктория;
кита;
ния;

илена;

фr".

2. Выделить бесплатные путевки
23.0б.2025г.:

в лагере досуга и отдыха с 02.0б.2025 по

,7

,Щокумент создан в электронной форме. N9 171-07-0'1-04-53 от 29.05.2о25. Исполнитель: Немкина Е.В. Ё
Страница 3 из 5. Страница создана:29.05.2025 10:10 Е

соп
1. Навражных Ргор;

-дети с ограни{енными возможностямп здоровья

1. Маленьких Полина;
2. Новоселов Никита;
3. Седельников Артем;
4. Хандрикова Алена;
5. Попова Алина;
6. Маркин Иван;
7. Епифанова Вероника;
8. Вековшинина Лидия;
9. ТарабринаАрина;
10.Крыло Анастасия.
11.Мыльников Кириrrл.

3. прикАЗЫВАЮ: выдепить путёвки в лагере досуга и отдьша
02.06.2025г. по 23.06.2025г. за родительскую плату 5б2 рубля:

1, Кравченко Варвара;
2. Лунегова !арья;

Шевырин Иван;
Пикулева Алена;
Мальцева Арина;
Южанинова Елизавета;
Мальгинов Матвей;

в !митрий; }.i U Ь 'И-
уев Савелий;

!ъякова Лейла;
иринкина Злата;

Шаповалова Варвара;
Бессонова Елизавета;

ов Андрей;
|инельникова Юлия;
еменовских Алексей;

пова Алисия;

роскуряков Глеб;
ко Иван;

опова Вероника;
Екаторина;

на Екатерина;

7

а Анастасия;
н Павел;

рифуллина Элиза;

ернышев Владимир;
а Валерия;

ысоов Павол;
Алена;

а Елизавета;
инников I\лъя;

Щиректор школы

ишмаков Илъя;

ин Тимур;
Алена;

4. Выделить бесrrлатные путевки в лагере досуга и отдыха с 02.0б.2025 по
23.0б.2025г.:
- детям из мцогодетных малообеспечецных семей.
1. Пешкова Елена.

.Щокумент подписан
электронной подписью

Сертификах 00ВВ5В3575мд55sODоs775FFDсFосА7D5
Владёft ц: НемOна Елена ВладймlФовна
Дейq!Еф.н с О2-О5-2О24 ло 26-О7-2О25

Е.В. Немкина